
UCHWAŁA Nr 15 / 2025 

Zarządu ROD MAGNOLIA w Bielsku- Białej 

z dnia 13 lutego 2025 roku w sprawie opłat i kosztów na rok 2025 

 

Działając na podstawie §53, §72 i § 144 statutu PZD uchwalonego przez XII Krajowy Zjazd 

Delegatów Polskiego Związku Działkowców w dniu 2 lipca 2015 roku z późniejszymi zmianami oraz 

§16 Regulaminu ROD uchwalonego przez Krajową Radę PZD w dniu 1 października 2015 r.  Zarząd 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego ,,Magnolia” w Bielsku – Białej, postanawia co następuje: 

     §1 

Zarząd ustalił proponowane opłaty i koszty na rok 2025:  

Opłata ogrodowa 1.36 zł za 1m² (w tym 22 248,9 zł opłaty partycypacyjnej na PZD  0,15 zł.), 

Opłata członkowska – 10 zł., 

Opłata za odpady komunalne - 150 zł. od działki, 

Opłata za wodę: Wszyscy dzierżawcy: 

a) opłata abonamentowa za wodomierze główne – 0,98 zł., 

b) opłata za napełnienie i spuszczenie wody z sieci, awarie sieci, różnice pomiędzy wskazaniami 

wodomierzy głównych AQUA i ROD – 15,58 zł.  

oraz: 

Dzierżawcy posiadający zaplombowany wodomierz zużycie wody w m³ x 6,89 za m³ 

Dzierżawcy nie posiadający wodomierza - ryczałt w wysokości 104,61 zł. od działki 

Opłata inwestycyjna od nowych działkowców – 2 000 zł.,  

     §2 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

     §3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

………………………..   ………………………………. 

             Sekretarz       Prezes 


